
Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16225634 VILA CARRASCO PABLO 191

2 12066157 MORENO MUÑOZ GUILLERMO 163

3 16229678 COSTA PÉREZ JORGE 159

4 9744659 MARTIN BENITEZ FRANCISCO 139

5 12075455 PASCUAL CALLEJA MARCOS 82

6 8809743 VELASCO SÁNCHEZ JAIME 75

7 16225585 SOLÍS MARTÍN VICTOR 68

8 8809553 GARCÍA BONIS ILLÁN 64

9 12072708 MEDINA LÓPEZ IVÁN 55

10 8810112 CASTAÑO FERFECKI NICOLÁS 51

11 16226632 HERNANDEZ GARCÍA JOSÉ MARÍA 39

12 16226624 SEGADOR FERNÁNDEZ SANTIAGO 36

13 12082294 GARNACHO BLANCO GONZALO 34

14 8815196 SERRANO ANTUÑA DAVID 32

15 12071594 ORTIZ GARCÍA MARCO 30

16 12081634 FERREIRA ALONSO MATEO 26

17 8812720 ARIAS HUIDOBRO MANUEL 26

18 8812754 ALONSO MARTÍNEZ JUAN 25

19 8815188 ABRAIRA SILVA SERGIO 22

20 8813918 VEIGA GÓMEZ MARCOS 13

21 10702331 ALONSO QUEVEDO NOEL 12

22 8813249 GUTIÉRREZ ÁLVAREZ JULIO 11

23 12087822 OJERO SALORD  ADRIÁN 6

24 12094041 ALONSO PALMERO JAVIER 1

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8809876 SUÁREZ RODRÍGUEZ CARLA 222

2 12071560 SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA NOA 108

3 8809545 AJUBITA MARTÍN LUCÍA 79

4 8809933 MEANA RIMADA LARA 53

5 13396123 CASAUBON CASELLES MARTA 48

6 16226070 HERMIDA TORRICO LEIRE 41

7 8814156 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA 19

8 12085529 PRIETO MELERO EVA 12
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LISTA DE ADMITIDOS POR FASES

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ALEVIN MASCULINO
FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ALEVIN FEMENINO
FASE FINAL



9 16915392 NEVADO ESTEVES LOLA 10

10 8812895 ALONSO PÉREZ ANA 5

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER 553

2 8804206 PRIETO PELÁEZ ÁLVARO 448

3 8804313 GONZÁLEZ GARCÍA HUGO 315

4 8806228 CARRIL PATO YAGO 289

5 12713162 PÉREZ LÓPEZ ANDER 286

6 16224123 ACERA GARCÍA ALEJANDRO 232

7 16219629 FERNÁNDEZ CÁCERES MARTÍN 230

8 12078699 RODRIGUEZ HERNANDEZ GUILLERMO 208

9 12081600 FERNÁNDEZ MIRAT YAGO 183

10 8804272 FERNÁNDEZ ORNIA NICOLÁS 173

11 16224660 COLON GARCÍA CARLOS 166

12 14101860 CAMPO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 144

13 16224652 COLON GARCÍA ANDRES 139

14 8804149 AJUBITA MARTÍN DAVID 135

15 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME 120

16 8806533 LÓPEZ CARBAJOSA PABLO 118

17 16218887 DE DIEGO CASEDA MARIO 112

WC 8809743 VELASCO SÁNCHEZ JAIME 75

WC 8806905 ROZA SUÁREZ JORGE 70

WC 8810112 CASTAÑO FERFECKI NICOLÁS 51

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12081767 PIZARRO MANSO GONZALO 59

2 16224131 GALEA LÓPEZ ALBERTO 57

3 16230253 GUTIÉRREZ GARCÍA JOSÉ JAVIER 55

4 8815253 BLANCO FERNÁNDEZ NICOLÁS 55

5 14086567 RODRÍGUEZ TAPIA JUAN PABLO 27

6 12069953 PÉREZ SAGREDO JAVIER 17

7 12082145 MARTÍNEZ GURPEGUI DAVID 11

8 12087864 COLOMA OZALLA MARIO 7

9 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON 3

10 10785593 LECOMTE MONTEROS SACHA 1

11 12092540 VILLA RODRÍGUEZ ÁLVARO 1

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA INFANTIL MASCULINO
FASE PREVIA

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA INFANTIL MASCULINO
FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA INFANTIL FEMENINO
FASE FINAL



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA 436

2 9719131 PARRILLA GARCÍA VIOLETA 385

3 12063244 MARTÍN PÉREZ CLAUDIA 344

4 9733769 LORENZO RIAÑO AMAL 232

5 8806377 DÍAZ GARCÍA-SANTAMARÍA CASILDA 231

6 8809876 SUÁREZ RODRÍGUEZ CARLA 222

7 16222771 ANTONIO ROMÁN MILENA 206

8 8806301 BARRIO PEREIRA ALBA 188

9 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN 171

10 12081759 TAMES CÁCERES SILVIA 136

11 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA 122

12 16225204 CHAVES NARCISO ANA 110

13 9711195 OROZCO ALBÉNDIZ ROCÍO 78

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12059326 MACÍAS GONZALO ALBERTO 641

2 8803000 GARCÍA PARDO JUAN 625

3 16216675 NAVARRETE ALONSO JAVIER 553

4 12069945 PAUNERO ESTEBANEZ IGNACIO 428

5 12060430 ZARZA BORREGO ANTONIO 327

6 9704330 DARIUS ANDREI NICOLAE 327

7 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO 315

8 8806228 CARRIL PATO YAGO 289

9 16221369 BAZAGA BUESO IGNACIO 269

10 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE 238

11 16220402 DE SAN VICENTE DOMÍNGUEZ LUIS 219

12 16223951 ESPÁRRAGO PINO JAIME 191

13 8804272 FERNÁNDEZ ORNIA NICOLÁS 173

14 8804678 IGLESIAS CUETOS ÓSCAR 167

15 16224066 MILLÁN SÁNCHEZ ÓSCAR 134

16 8801939 SOLARES MENENDEZ ANDRÉS 128

17 16224719 CEREZO SERRANO CARLOS 123

WC 8806179 SARIEGO MARTÍN JAIME 120

WC 16228919 DOU PACO MIGUEL 84

WC 9708233 IRIGOYEN ALBA RAFAEL 68

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9678907 MONTES JIMENEZ JAVIER 110

2 10637710 CALLE MULERO HÉCTOR 104

3 10490845 VALDES SPIRKIN ERNESTO 103

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE MASCULINO
FASE PREVIA

FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE MASCULINO



4 16215586 ENCINAS GALÁN MANUEL 68

5 16229800 GIMÉNEZ PEINADO JUAN CARLOS 66

6 8803919 VELASCO SÁNCHEZ BORJA 64

7 12083870 VÁZQUEZ PEÑA ENRIQUE 62

8 8815253 BLANCO FERNÁNDEZ NICOLÁS 55

9 10605494 CONTRERAS PASCUAL JAVIER 54

10 10478784 SAFINE RODRÍGUEZ DANIEL 49

11 12080066 OJERO SALORD MARIO 43

12 16221377 QUIRÓS JIMÉNEZ JAIME 28

13 12069953 PÉREZ SAGREDO JAVIER 17

14 10771071 HERNÁN MARTÍN HUGO 7

15 13336103 APARICIO ZABOLOTNY KEVIN 5

16 10564690 GONZÁLEZ URQUIOLA JON 3

17 16233760 MILLA MATEOS LUCAS 1

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8802135 LEÓN GARCÍA OLAYA 1489

2 9709562 COLTORTI LÓPEZ ADRIANA 1328

3 9645542 CANO DOMÍNGUEZ BLANCA 788

4 10495506 VALVERDE OTAMENDI ANA MARÍA 734

5 16218655 HERNANDEZ GARCÍA ISABEL 699

6 13381794 VILLAR ROMO SARA 494

7 8802979 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CAYETANA 489

8 13322764 SZPINDLER MICHELLE 465

9 8807234 CAYARGA DE PABLO MARÍA 436

10 9719131 PARRILLA GARCÍA VIOLETA 385

WC 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA 257

WC 16221955 COLÓN GARCÍA MARTA 64

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9691446 DINU MARCU IOANA MARÍA 268

2 12071776 ALONSO APARICIO CLAUDIA 243

3 8806301 BARRIO PEREIRA ALBA 188

4 8811483 CAYARGA DE PABLO CARMEN 171

5 16221393 MARTÍN MIRAT CARLOTA 170

6 12081759 TAMES CÁCERES SILVIA 136

7 8810526 ÁLVAREZ BAHAMONDE CLARA 122

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE FEMENINO
FASE PREVIA

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA CADETE FEMENINO
FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA JUNIOR MASCULINO
FASE FINAL



Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9645162 PÉREZ NAVARRO PABLO 5193

2 8800270 CARBALLAL FIGAREDO DARÍO 3307

3 9714157 LORENZO RIAÑO OMAR 1466

4 4644440 AZA CASASECA JORGE 1399

5 9691983 GÓMEZ DANVILA JORGE 1351

6 16016869 PÉREZ ARIZA ALEJANDRO 1304

7 9715527 SÁNCHEZ ROMERO RAÚL 1174

8 12068674 MARGAÑÓN ABAD RODRIGO 1071

9 9668114 BENAVIDES ALMENDROS ALEJANDRO 1037

10 8800254 PRIETO PELÁEZ PABLO 1031

11 8800444 SUÁREZ RODRÍGUEZ JAVIER 1031

12 9670474 MORA MUÑOZ VÍCTOR 895

13 12672152 PÉREZ LÓPEZ ASIER 845

14 12061967 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO 801

15 10439265 ORTEGA GONZALES MARTÍN 697

16 8803000 GARCÍA PARDO JUAN 625

17 10485557 VALDÉS SPIRKIN ANTONIO 511

WC 8802028 REDONDO MONTALVO JORGE 238

WC 16209290 NAVARRETE ALONSO RODRIGO 137

WC 8801939 SOLARES MENENDEZ ANDRÉS 128

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 16209258 FERNÁNDEZ CÁCERES ÁLVARO 442

2 12069945 PAUNERO ESTEBANEZ IGNACIO 428

3 12059219 MATO ZÚÑIGA GUILLERMO 404

4 12060430 ZARZA BORREGO ANTONIO 327

5 10549931 LARRABEITI JEFFERSON GONZALO 315

6 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO 308

7 10477877 CABALLERO ZURITA TRISTAN 247

8 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO 195

9 12070645 POSE PUÑAL PABLO 180

10 8804678 IGLESIAS CUETOS ÓSCAR 167

11 12057081 DELGADO RODRÍGUEZ JAVIER 148

12 12068640 DE JUAN GONZÁLEZ RODRIGO 103

13 10490845 VALDES SPIRKIN ERNESTO 103

14 12086999 RUEDA SASTRE MARIO 66

15 8803919 VELASCO SÁNCHEZ BORJA 64

16 12083870 VÁZQUEZ PEÑA ENRIQUE 62

17 16229529 GIMÉNEZ PEINADO ALBERTO 55

18 16229818 REINARES GONZÁLEZ JORGE 52

19 10478784 SAFINE RODRÍGUEZ DANIEL 49

20 16227531 SUÁREZ DE FIGUEROA ASENSIO RODRIGO 43

21 12083200 LEDESMA DE MIGUEL ROBERTO 25

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA JUNIOR MASCULINO
FASE PREVIA



22 16227549 CRUZ NEVADO SERGIO 23

23 13336103 APARICIO ZABOLOTNY KEVIN 5

24 12068715 RABA MORÁN MIGUEL 3

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8800030 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ IRIS 2581

2 9667249 GARCÍA CID MERCEDES 2144

3 8802135 LEÓN GARCÍA OLAYA 1489

4 9050543 MARTÍNEZ GRANDE AINARA 1191

5 12065779 REDONDO REGUERA RANIA 1142

6 9617541 MUÑOZ VAQUERO PAULA 923

7 9645542 CANO DOMÍNGUEZ BLANCA 788

8 10495506 VALVERDE OTAMENDI ANA MARÍA 734

9 14042824 GINER RUIZ PAOLA 614

10 13381794 VILLAR ROMO SARA 494

11 8802979 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CAYETANA 489

12 8804298 SARIEGO MARTÍN CARLA 257

13 12071776 ALONSO PARICIO CLAUDIA 243

14 10395368 PARAMÁS SÁNCHEZ ANA 209

15 12067163 HIPOLA YÁÑEZ CELIA 81

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 9645162 PÉREZ NAVARRO PABLO 5193

2 8800270 CARBALLAL FIGAREDO DARÍO 3307

3 4644440 AZA CASASECA JORGE 1399

4 9691983 GÓMEZ DANVILA JORGE 1351

5 16016869 PÉREZ ARIZA ALEJANDRO 1304

6 9715527 SÁNCHEZ ROMERO RAÚL 1174

7 9668114 BENAVIDES ALMENDROS ALEJANDRO 1037

8 8800444 SUÁREZ RODRÍGUEZ JAVIER 1031

9 8800254 PRIETO PELÁEZ PABLO 1031

10 11455731 SANZ MUELA HUGO 1012

11 12057479 VEGA GONZÁLEZ RAÚL 924

12 9670474 MORA MUÑOZ VÍCTOR 895

13 12041977 ESTEBAN MORENO HERMÉS 846

14 10439265 ORTEGA GONZALES MARTÍN 697

15 10323046 LUNA ESCARPA MATEO 692

16 10553932 LÓPEZ PARRILA MIGUEL 576

17 10485557 VALDÉS SPIRKIN ANTONIO 511

WC 12060448 ZARZA BORREGO ÁLVARO 396

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA JUNIOR FEMENINO
FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO
FASE FINAL



WC 10546599 EXPÓSITO TORRE MARCOS 329

WC 9702970 HURTADO BARCOS FERNANDO 129

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 12050952 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ SANTIAGO 504

2 12059219 MATO ZÚÑIGA GUILLERMO 404

3 12061066 GONZÁLEZ REY ÁLVARO 308

4 10477877 CABALLERO ZURITA TRISTAN 247

5 12084258 MARTÍN ESTÉVEZ RUBÉN 237

6 10564715 GONZÁLEZ URQUIOLA BRUNO 195

7 12057081 DELGADO RODRÍGUEZ JAVIER 148

8 4634962 ENCINAS GALÁN CARLOS 132

9 12068640 DE JUAN GONZÁLEZ RODRIGO 103

10 12086999 RUEDA SASTRE MARIO 66

11 12083200 LEDESMA DE MIGUEL ROBERTO 25

12 12081642 BLANCO DEL RÍO LUCAS 5

13 12068715 RABA MORÁN MIGUEL 3

14 12053790 REDONDO OVIEDO ALEJANDRO 6

Nº LICENCIA APELLIDOS NOMBRE PUNTOS

1 8800030 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ IRIS 2581

2 12058138 SÁNCHEZ-MARÍN GARCÍA NAHIA 2498

3 9667249 GARCÍA CID MERCEDES 2144

4 12030540 MILLÁN TEJEDOR JULIA 1739

5 10395110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MENCÍA 1594

6 10416651 PATIER HERNANDO ROCÍO 1587

7 9709562 COLTORTI LÓPEZ ADRIANA 1328

8 9050543 MARTÍNEZ GRANDE AINARA 1191

9 12065779 REDONDO REGUERA RANIA 1142

10 9617541 MUÑOZ VAQUERO PAULA 923

11 14042824 GINER RUIZ PAOLA 614

12 13322764 SZPINDLER MICHELLE 465

13 8803737 DA SILVA GUITIÁN CARLA 410

14 16202301 TORRES MILIÁN RUTH N 367

15 10395368 PARAMÁS SÁNCHEZ ANA 209

16 12067163 HIPOLA YÁÑEZ CELIA 81

17 9708225 IRIGOYEN ALBA GRECIA 2

JUEZ ARBITRO: ALBERTO DÍEZ ANGULO 12/07/2025

FASE FINAL

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO
FASE PREVIA

LISTA DE ADMITIDOS CATEGORIA ABSOLUTO FEMENINO


